АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТАПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 01. 2018 № 2 с. Зеленый Дол
Об увеличении с 01.01.2018 оплатытруда работников АдминистрацииЗеленодольского сельсовета,Петропавловского района,Алтайского края замещающихдолжности, не отнесенные кдолжностям муниципальной службы

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от20.12.2017 № 414-Р, постановлением Правительства Алтайского края от20.12.2017 № 462 «О повышении окладов (должностных окладов) работниковорганов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, неотнесенные к должностям государственной гражданской службы»,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Повысить с 01.01.2018 на 4 процента размер окладов (должностныхокладов) работников администрации сельсовета, замещающих должности, неотнесенные к должностям муниципальной службы.3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящегопостановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решениемЗеленодольского сельского Собрания депутатов от 26.12.2017 № 15 «О бюджетемуниципального образования Зеленодольский сельсовет на 2018 год».4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.5. Обнародовать настоящее постановление на сайте АдминистрацииЗеленодольского сельсовета http://зеленодольский.рф/ в сети Интернет, на доскеобъявлений администрации сельсовета.

Глава сельсовета Ю.И. Унжаков

http://зеленодольский.рф/